

投 标 函

(新疆生产建设兵团第二师焉耆医共体总医院):

我公司收到贵单位 第二师焉耆医共体总医院购置层流手术室设备设施项目 招标文件，经认真研究，我们决定参加本项目投标。

1. 按照招标文件中的一切要求，我方完全接受招标文件的规定和要求愿以元 (大写：玖佰捌拾伍万玖仟陆佰壹拾柒元壹角 小写：9859617.10 元)，供货及服务期限 120 天，完成上述项目的所有工作。

2. 如果我们的投标文件被接受，我们将履行招标文件中规定的每一项要求，按期、按质、按量完成交货和完工任务

3. 我们同意按招标文件的规定，本投标文件的有效期为投标截止时间后 90 天。

4. 我们愿意提供采购人在招标文件中要求的所有资料。

5. 我们认为采购人有选择或拒绝任何供应商中标的权力。我们理解，最低报价不是中标的唯一条件。

6. 我们愿按合同法履行自己的全部责任。

7. 我方愿意遵守招标文件中规定的收费标准，承付采购代理服务费。

8. 该项投标在投标截止时间后的投标有效期内保持有效，不作任何更改和变动。

9. 所有有关本投标文件的函电，请按下列地址联系：

单位名称：江西铎强贸易有限公司

地 址：江西省南昌市进贤县医疗器械城产业基地祥云包装公司办公楼五楼 503 室

联系人：颜永刚

电话：18018206158

传真：0791-85638807

电子邮箱：4709909@qq.com

供应商名称(盖章)：江西铎强贸易有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章)：



日期：2021年08月04日

投标一览表

供应商名称	江西铎强贸易有限公司
项目名称	第二师焉耆医共体总医院购置层流手术室设备设施项目
投标报价 (元)	小写：9859617.10 元 大写：玖佰捌拾伍万玖仟陆佰壹拾柒元壹角
供货及服务 期限	120 天
备 注	以上报价含税含运费，质保十年。

供应商名称（盖章）：江西铎强贸易有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：



日期：2021 年 08 月 04 日

分项报价明细表

序号	项目名称	项目特征	单位	数量	单价	合计	备注(品牌)
一	装饰工程		元			4933163.50	
1	抗静电橡胶地面卷材	2mm	m ²	488	480.00	234240.00	原装进口; 德国诺拉
2	抗静电PVC地材	2mm	m ²	1165	317.00	369305.00	进口品牌; 阿姆斯特壮
3	防滑地砖	300×300, 含聚氨酯防水层	m ²	130	162.00	21060.00	国产一线品牌
4	自流坪(PVC及橡胶地面配套自流平)	3mm	m ²	1950	161.00	313950.00	美圣雅恒
5	方管龙骨石膏板覆电解钢板	30*50*1.2+9.5mm防潮石膏板+1.2mm电解钢板	m ²	725	380.00	275500.00	宝钢电解钢板
6	墙面轻钢龙骨8mm硅酸钙板无机预涂板	C75轻钢龙骨+8mm硅酸钙板+6mm无机预涂板	m ²	1685	298.00	502130.00	轻钢龙骨国标、无机预涂板上海纷雅
7	墙面瓷砖	200×300	m ²	325	140.50	45662.50	国产一线品牌
8	疏散走廊两侧的轻质隔墙到顶	轻钢龙骨硅酸钙基层	m ²	2015	153.00	308295.00	轻钢龙骨国标
9	墙面岩棉填充	100kg/m ³	m ²	3700	85.00	314500.00	
10	2mm铅板隔墙	30*50*1.2龙骨+2mm铅板	m ²	425	645.00	274125.00	
11	顶面轻钢龙骨8mm硅酸钙板无机预涂板	4mm无机预涂板	m ²	1375	298.00	409750.00	
12	顶面方管龙骨挂网电解钢板	1mm电解钢板	m ²	575	320.00	184000.00	宝钢电解钢板
13	顶面方管龙骨挂网铅板	30*50*1.2龙骨+2mm铅板	m ²	145	516.00	74820.00	
14	观察窗	8mm钢化玻璃不锈钢边框	m ²	16.2	850.00	13770.00	
15	铅玻璃观察窗	15mm铅玻璃不锈钢边框	m ²	1.8	6050.00	10890.00	
16	窗帘箱	冷板制	m	125	421.60	52700.00	宝钢电解钢板
17	窗台大理石		m	125	142.80	17850.00	
18	包角	2520mm高	根	60	170.00	10200.00	
19	不锈钢防撞带	150mm宽	m	190	244.00	46360.00	304不锈钢拉丝板
20	地材压边条		m	880	58.50	51480.00	
21	器械柜龙骨	50×30方管	m ²	80	217.60	17408.00	国标
22	三联LED观片灯	1200×600×30	台	6	3500.00	21000.00	福州尚源
23	六联LED观片灯	1200×1000×30	台	2	4500.00	9000.00	
24	不锈钢麻醉柜	900×1300×400	台	8	4200.00	33600.00	304不锈钢拉丝板
25	不锈钢器械柜	900×1300×400	台	8	4200.00	33600.00	304不锈钢拉丝板
26	不锈钢药品柜	900×1300×400	台	8	4200.00	33600.00	304不锈钢拉丝板

27	保温柜MIR-162	580×595×820,有效容积93L,室温5℃-80℃(含不锈钢柜壳)	台	8	38600.00	308800.00	松下
28	保冷柜MBR-107D	400×495×1515,有效容积79L,室温4℃(含不锈钢柜壳)	台	2	41500.00	83000.00	松下
29	液晶屏多功能控制箱	900×950×300,不锈钢制、远控面板、呼叫、触摸开关、计时器、气体报警、翻板记录	台	8	15600.00	124800.00	27"液晶屏
30	组合电源插座箱	500×210×100,不锈钢面框,含3个220V插座和1个380V插座	台	8	816.00	6528.00	304不锈钢面框
31	组合电源插座箱	500×210×100,不锈钢面框,含3个220V插座和1个380V插座	台	24	665.00	15960.00	304不锈钢面框
32	医用气密LED灯带	1300×350	盏	224	245.00	54880.00	苏州华美
33	三人洗手池BX3	1850×580×660,不锈钢制、壁挂式、60L电热水器、膝碰水嘴、皂液器、独立镜灯	台	5	16800.00	84000.00	304不锈钢拉丝板
34	"手术中"灯OL-1	350×140×30,发光二极管显示	台	8	280.00	2240.00	
35	输液导轨及吊架	直线型导轨	台	16	150.00	2400.00	
36	无影灯及吊塔锚栓	/	套	16	4500.00	72000.00	国标
37	医用感应电动平移气密门AD1	1500×2100,单开(控制器进口)	樘	6	31280.00	187680.00	松下
38	医用感应电动平移气密铅防护门AD1Q	1500×2100,内衬3mm铅板,单开(控制器进口)	樘	2	44540.00	89080.00	松下
39	医用感应电动平移气密门1.2mm不锈钢板门框	1500×2100×600,不锈钢制	套	6	3600.00	21600.00	304不锈钢拉丝板
40	医用感应电动双开平移门AD2	1500×2100,单开(控制器进口)	樘	1	15600.00	15600.00	松下
41	医用感应电动平移气密门1.2mm不锈钢板门框	1500×2100×1400,不锈钢制	套	3	4500.00	13500.00	304不锈钢拉丝板
42	手推平开气密门M1	1000×2100	樘	38	2800.00	106400.00	常州荣泰
43	手推平开气密铅防护门M1Q	1000×2100	樘	3	8500.00	25500.00	常州荣泰
44	手推平开气密门1.2mm不锈钢板门框	1000×2100×600	套	18	1500.00	27000.00	常州荣泰
45	手推平开子母门M3	1200×2100,子母	樘	2	3200.00	6400.00	常州荣泰
46	手推平开气密门M2	1500×2100,双开	樘	2	3500.00	7000.00	常州荣泰

二	暖通安装工程		元			3656316.00	
1	组合式洁净空调循环机组	1. 名称：组合式洁净空调循环机组	台	2	198500.00	397000.00	清华同方
		2. 规格型号：风量：7800m ³ /h，冷量24kw，热量20kw，电再热18kw；自带冷热源；设备段位：新回风混合段、风机段、均流段、G4初效过滤段、F8中效过滤段、表冷段、电再热段、加湿段、出风段。					
		3. 安装形式：落地安装					
2	组合式洁净空调循环机组	1. 名称：组合式洁净空调循环机组	台	3	182500.00	547500.00	清华同方
		2. 规格型号：风量：4000m ³ /h，冷量12kw，热量10kw，电再热9kw；自带冷热源；设备段位：新回风混合段、风机段、均流段、G4初效过滤段、F8中效过滤段、表冷段、电再热段、加湿段、出风段。					
		3. 安装形式：落地安装					
3	组合式洁净空调循环机组	1. 名称：组合式洁净空调循环机组	台	1	215000.00	215000.00	清华同方
		2. 规格型号：风量：13000m ³ /h，冷量52.5kw，热量35kw，电再热30kw；自带冷热源；设备段位：新回风混合段、风机段、均流段、G4初效过滤段、F8中效过滤段、表冷段、电再热段、加湿段、出风段。					
		3. 安装形式：落地安装					

4	组合式洁净空调循环机组	1. 名称：组合式洁净空调循环机组	台	1	221500.00	221500.00	清华同方
		2. 规格型号：风量：13500m ³ /h，冷量52.5kw，热量35kw，电再热30kw；自带冷热源；设备段位：新回风混合段、风机段、均流段、G4初效过滤段、F8中效过滤段、表冷段、电再热段、加湿段、出风段。					
		3. 安装形式：落地安装					
5	组合式洁净空调新风机组	1. 名称：组合式洁净空调循环机组	台	1	231200.00	231200.00	清华同方
		2. 规格型号：风量：风量：19000m ³ /h，电预热174kw；冷量52.5kw，热量35kw，自带冷热源；设备段位：新风段、G4初效过滤段、风机段、均流段、F7中效过滤段、H13亚高效过滤段、电预热段、表冷段、出风段。					
		3. 安装形式：落地安装					
6	洁净送风天花	1. 名称：I级洁净送风天花	台	2	31500.00	63000.00	常州荣泰
		2. 规格型号：尺寸2600*2400*500，电解钢板复合板制作，天花内含高效过滤器，过滤效率为99.999%@0.3 μm					
		3. 主体与附件安装					
7	洁净送风天花	1. 名称：I级洁净送风天花	台	6	21500.00	129000.00	常州荣泰
		2. 规格型号：尺寸2600*1400*500，电解钢板复合板制作，天花内含高效过滤器，过滤效率为99.999%@0.3 μm					
		3. 主体与附件安装					

8	低噪音排风机	1. 名称：低噪音排风机 2. 规格型号：风量： 500m3/h 3. 主体与附件安装	台	9	4850.00	43650.00	松下
9	低噪音排风机	1. 名称：低噪音排风机 2. 规格型号：风量： 800m3/h 3. 主体与附件安装	台	1	5300.00	5300.00	松下
10	低噪音排风机	1. 名称：低噪音排风机 2. 规格型号：风量： 1500m3/h 3. 主体与附件安装	台	1	6800.00	6800.00	松下
11	电极加湿器	1. 名称：电极加湿器 2. 规格型号：加湿量： 15kg/h 3. 主体与附件安装	台	2	5600.00	11200.00	意大利卡乐
12	电极加湿器	1. 名称：电极加湿器 2. 规格型号：加湿量： 25kg/h 3. 主体与附件安装	台	3	9850.00	29550.00	意大利卡乐
13	电极加湿器	1. 名称：电极加湿器 2. 规格型号：加湿量： 25kg/h 3. 主体与附件安装	台	2	11500.00	23000.00	意大利卡乐
14	洁净镀锌钢板风管	1. 名称：净化镀锌钢板 风管 2. 规格型号： $\delta=0.5\text{mm}$ 3. 咬口连接、支架制作 、吊装安装	m ²	1155	256.00	295680.00	酒钢
15	洁净镀锌钢板风管	1. 名称：净化镀锌钢板 风管 2. 规格型号： $\delta=0.6\text{mm}$ 3. 咬口连接、支架制作 、吊装安装	m ²	320	280.00	89600.00	酒钢
16	洁净镀锌钢板风管	1. 名称：净化镀锌钢板 风管 2. 规格型号： $\delta=0.75\text{mm}$ 3. 咬口连接、支架制作 、吊装安装	m ²	980	305.00	298900.00	酒钢
17	洁净镀锌钢板风管	1. 名称：净化镀锌钢板 风管 2. 规格型号： $\delta=1.0\text{mm}$ 3. 咬口连接、支架制作 、吊装安装	m ²	60	325.00	19500.00	酒钢

18	橡塑保温板	1. 名称: 橡塑保温板	m ³	55	2400.00	132000.00	神州、B1级
		2. 规格型号: $\delta=20\text{mm}$, B1级					
		3. 主体与附件安装					
19	高效送风口	1. 名称: 净化镀锌钢板风管	个	21	2150.00	45150.00	苏净
		2. 规格型号: 额定送风量500m ³ /h, 带H14高效过滤器					
		3. 主体与附件安装					
20	高效送风口	1. 名称: 净化镀锌钢板风管	个	28	2800.00	78400.00	苏净
		2. 规格型号: 额定送风量1000m ³ /h, 带H14高效过滤器					
		3. 主体与附件安装					
21	可开式侧回风口	1. 名称: 可开式侧回风口	个	13	3152.50	40982.50	西安通誉
		2. 规格型号: 320*250					
		3. 主体与附件安装					
22	可开式侧回风口	1. 名称: 可开式侧回风口	个	40	1924.00	76960.00	西安通誉
		2. 规格型号: 900*400					
		3. 主体与附件安装					
23	单层百叶风口	1. 名称: 单层百叶风口	个	19	104.00	1976.00	西安通誉
		2. 规格型号: 300*300					
		3. 主体与附件安装					
24	单层百叶风口	1. 名称: 单层百叶风口	个	19	3445.00	65455.00	西安通誉
		2. 规格型号: 400*400					
		3. 主体与附件安装					
25	单层百叶风口	1. 名称: 单层百叶风口	个	8	185.50	1484.00	西安通誉
		2. 规格型号: 600*400					
		3. 主体与附件安装					
26	防雨百叶风口	1. 名称: 防雨百叶风口	个	8	138.00	1104.00	西安通誉
		2. 规格型号: 250*200					
		3. 主体与附件安装					
27	防雨百叶风口	1. 名称: 防雨百叶风口	个	2	142.00	284.00	西安通誉
		2. 规格型号: 250*250					
		3. 主体与附件安装					

28	防雨百叶风口	1. 名称: 防雨百叶风口	个	2	143.00	286.00	西安通誉
		2. 规格型号: 320*320					
		3. 主体与附件安装					
29	防雨百叶风口	1. 名称: 防雨百叶风口	个	1	364.00	364.00	西安通誉
		2. 规格型号: 2000*1200					
		3. 主体与附件安装					
30	洁净手动调节阀	1. 名称: 洁净手动调节阀	个	49	3640.00	178360.00	西安通誉
		2. 规格型号: 200*200					
		3. 主体与附件安装					
31	洁净手动调节阀	1. 名称: 洁净手动调节阀	个	67	169.00	11323.00	西安通誉
		2. 规格型号: 320*200					
		3. 主体与附件安装					
32	洁净手动调节阀	1. 名称: 洁净手动调节阀	个	32	172.00	5504.00	西安通誉
		2. 规格型号: 320*250					
		3. 主体与附件安装					
33	洁净手动调节阀	1. 名称: 洁净手动调节阀	个	13	6402.50	83232.50	西安通誉
		2. 规格型号: 400*250					
		3. 主体与附件安装					
34	洁净手动调节阀	1. 名称: 洁净手动调节阀	个	11	213.50	2348.50	西安通誉
		2. 规格型号: 400*320					
		3. 主体与附件安装					
35	洁净手动调节阀	1. 名称: 洁净手动调节阀	个	1	240.50	240.50	西安通誉
		2. 规格型号: 500*250					
		3. 主体与附件安装					
36	洁净手动调节阀	1. 名称: 洁净手动调节阀	个	3	253.00	759.00	西安通誉
		2. 规格型号: 500*320					
		3. 主体与附件安装					
37	洁净手动调节阀	1. 名称: 洁净手动调节阀	个	7	266.50	1865.50	西安通誉
		2. 规格型号: 500*400					
		3. 主体与附件安装					

38	洁净手动调节阀	1. 名称: 洁净手动调节阀	个	2	299.00	598.00	西安通誉
		2. 规格型号: 630*400					
		3. 主体与附件安装					
39	洁净手动调节阀	1. 名称: 洁净手动调节阀	个	3	166.40	499.20	西安通誉
		2. 规格型号: 630*500					
		3. 主体与附件安装					
40	止回阀	1. 名称: 止回阀	个	8	117.00	936.00	西安通誉
		2. 规格型号: 250*200					
		3. 主体与附件安装					
41	止回阀	1. 名称: 止回阀	个	2	121.00	242.00	西安通誉
		2. 规格型号: 250*250					
		3. 主体与附件安装					
42	止回阀	1. 名称: 止回阀	个	1	182.00	182.00	西安通誉
		2. 规格型号: 320*320					
		3. 主体与附件安装					
43	电动密闭阀	1. 名称: 电动密闭阀	个	1	965.00	965.00	进口执行器
		2. 规格型号: 1250*630					
		3. 主体与附件安装					
44	定风量阀	1. 名称: 定风量阀	个	1	2275.00	2275.00	美国皇家
		2. 规格型号: 400*320					
		3. 主体与附件安装					
45	定风量阀	1. 名称: 定风量阀	个	3	198.25	594.75	美国皇家
		2. 规格型号: 400*250					
		3. 主体与附件安装					
46	定风量阀	1. 名称: 定风量阀	个	2	2275.00	4550.00	美国皇家
		2. 规格型号: 400*320					
		3. 主体与附件安装					
47	定风量阀	1. 名称: 定风量阀	个	2	3120.00	6240.00	美国皇家
		2. 规格型号: 630*500					
		3. 主体与附件安装					
48	70℃常开防火阀	1. 名称: 70℃常开防火阀	个	3	211.25	633.75	美国皇家
		2. 规格型号: 500*320					
		3. 主体与附件安装					

49	70℃常开防火阀	1. 名称：70℃常开防火阀	个	3	620.00	1860.00	西安通誉
		2. 规格型号：500*400					
		3. 主体与附件安装					
50	70℃常开防火阀	1. 名称：70℃常开防火阀	个	1	645.00	645.00	西安通誉
		2. 规格型号：500*630					
		3. 主体与附件安装					
51	70℃常开防火阀	1. 名称：70℃常开防火阀	个	2	699.00	1398.00	西安通誉
		2. 规格型号：630*400					
		3. 主体与附件安装					
52	70℃常开防火阀	1. 名称：70℃常开防火阀	个	1	725.00	725.00	西安通誉
		2. 规格型号：630*500					
		3. 主体与附件安装					
53	70℃常开防火阀	1. 名称：70℃常开防火阀	个	1	748.00	748.00	西安通誉
		2. 规格型号：630*900					
		3. 主体与附件安装					
54	70℃常开防火阀	1. 名称：70℃常开防火阀	个	1	1397.50	1397.50	西安通誉
		2. 规格型号：800*400					
		3. 主体与附件安装					
55	70℃常开防火阀	1. 名称：70℃常开防火阀	个	1	652.00	652.00	西安通誉
		2. 规格型号：800*500					
		3. 主体与附件安装					
56	70℃常开防火阀	1. 名称：70℃常开防火阀	个	1	748.00	748.00	西安通誉
		2. 规格型号：900*630					
		3. 主体与附件安装					
57	洁净消声直管	1. 名称：医用消声器弯头	个	6	3600.00	21600.00	西安通誉
		2. 规格型号：500*320					
		3. 主体与附件安装					
58	洁净消声直管	1. 名称：医用消声器弯头	个	6	4150.00	24900.00	西安通誉
		2. 规格型号：500*400					
		3. 主体与附件安装					

59	洁净消声直管	1. 名称: 医用消声器弯头	个	4	4250.00	17000.00	西安通誉
		2. 规格型号: 630*400					
		3. 主体与附件安装					
60	洁净消声直管	1. 名称: 医用消声器弯头	个	2	4750.00	9500.00	西安通誉
		2. 规格型号: 630*500					
		3. 主体与附件安装					
61	洁净消声直管	1. 名称: 医用消声器弯头	个	2	5250.00	10500.00	西安通誉
		2. 规格型号: 800*400					
		3. 主体与附件安装					
62	洁净消声直管	1. 名称: 医用消声器弯头	个	2	5450.00	10900.00	西安通誉
		2. 规格型号: 800*500					
		3. 主体与附件安装					
63	洁净消声直管	1. 名称: 医用消声器弯头	个	2	5800.00	11600.00	西安通誉
		2. 规格型号: 900*630					
		3. 主体与附件安装					
64	紫铜管	1. 名称: 紫铜管	m	45	156.00	7020.00	浙江海亮
		2. 连接形式: 焊接					
		3. 规格型号: ϕ 9.5					
		4. 主体与附件安装					
65	紫铜管	1. 名称: 紫铜管	m	80	202.00	16160.00	浙江海亮
		2. 连接形式: 焊接					
		3. 规格型号: ϕ 15.9					
		4. 主体与附件安装					
66	紫铜管	1. 名称: 紫铜管	m	45	232.00	10440.00	浙江海亮
		2. 连接形式: 焊接					
		3. 规格型号: ϕ 19.1					
		4. 主体与附件安装					
67	紫铜管	1. 名称: 紫铜管	m	40	262.00	10480.00	浙江海亮
		2. 连接形式: 焊接					
		3. 规格型号: ϕ 28.6					
		4. 主体与附件安装					
68	紫铜管	1. 名称: 紫铜管	m	45	302.00	13590.00	浙江海亮
		2. 连接形式: 焊接					
		3. 规格型号: ϕ 34.9					
		4. 主体与附件安装					

69	镀锌钢管	1. 名称:镀锌钢管	m	65	87.80	5707.00	天津利达
		2. 连接形式:螺纹连接					
		3. 规格型号:DN20					
		4. 主体与附件安装					
70	镀锌钢管	1. 名称:镀锌钢管	m	40	126.50	5060.00	天津利达
		2. 连接形式:螺纹连接					
		3. 规格型号:DN25					
		4. 主体与附件安装					
71	镀锌钢管	1. 名称:镀锌钢管	m	45	143.00	6435.00	天津利达
		2. 连接形式:螺纹连接					
		3. 规格型号:DN32					
		4. 主体与附件安装					
72	铜球阀	1. 名称:铜球阀	个	7	32.50	227.50	宁波埃美柯
		2. 规格型号:DN20					
		3. 主体与附件安装					
73	铜球阀	1. 名称:铜球阀	个	1	48.80	48.80	宁波埃美柯
		2. 规格型号:DN32					
		3. 主体与附件安装					
74	橡塑管壳	1. 名称:橡塑管壳	m ³	6	1800.00	10800.00	神州、B1级
		2. 规格型号: B1级					
		3. 主体与附件安装					
75	设备吊装费	1. 名称:设备吊装费	台班	2	4000.00	8000.00	
		2. 吊车类型15t吊车					
76	设备基础费	1. 名称:型钢基础	项	1	75000.00	75000.00	
		2. 规格型号:10#~20#槽钢					
		3. 主体与附件安装					

三	医气安装工程		元			122042.70	
1	脱脂紫铜管	1. 名称:脱脂紫铜管 2. 连接形式:银基钎焊焊接 3. 规格型号: $\phi 8*1.0$ 4. 主体与附件安装	m	320	76.50	24480.00	浙江海亮
2	脱脂紫铜管	1. 名称:脱脂紫铜管 2. 连接形式:银基钎焊焊接 3. 规格型号: $\phi 10*1.0$ 4. 主体与附件安装	m	160	96.80	15488.00	浙江海亮
3	脱脂紫铜管	1. 名称:脱脂紫铜管 2. 连接形式:银基钎焊焊接 3. 规格型号: $\phi 20*1.2$ 4. 主体与附件安装	m	145	172.50	25012.50	浙江海亮
4	脱脂紫铜管	1. 名称:脱脂紫铜管 2. 连接形式:银基钎焊焊接 3. 规格型号: $\phi 32*1.5$ 4. 主体与附件安装	m	75	107.50	8062.50	浙江海亮
5	麻醉气体排放管道	1. 名称:PPR管 2. 连接形式:热熔连接 3. 规格型号:De20 4. 主体与附件安装	m	75	21.70	1627.50	国标
6	楼层阀门控制箱	1. 名称: 楼层阀门控制箱 2. 规格型号: 三气 3. 主体与附件安装	台	1	2950.00	2950.00	浙江驰锐
7	区域报警器	1. 名称: 区域报警器 2. 规格型号: 三气 3. 主体与附件安装	台	1	5600.00	5600.00	浙江驰锐
8	氧气紧急切断阀	1. 名称: 氧气紧急切断阀 2. 规格: $\phi 28$ 2. 主体与附件安装	套	1	24600.00	24600.00	浙江驰锐
9	氧气流量计	1. 名称: 氧气流量计 2. 规格型号: $\phi 20$ 3. 主体与附件安装	台	1	837.00	837.00	浙江驰锐

10	铜截止阀	1. 名称: 铜截止阀 2. 规格型号: $\phi 8$	套	16	192.20	3075.20	浙江驰锐
		3. 主体与附件安装					
11	铜截止阀	1. 名称: 铜截止阀	套	1	223.20	223.20	浙江驰锐
		2. 规格型号: $\phi 20$					
		3. 主体与附件安装					
12	设备带	1. 名称: 设备带	套	5	1900.00	9500.00	浙江驰锐
		2. 规格型号: 三气					
		3. 主体与附件安装					
13	电气配管	1. 名称: 电气配管	m	36	13.50	486.00	国标
		2. 规格型号: JDG管, $\phi 20$					
		3. 主体与附件安装					
14	电气配线	1. 名称: 控制电缆	m	36	2.80	100.80	国标
		2. 规格型号: RVSP-2x0.5					
		3. 主体与附件安装					



四	电气安装工程		元			990586.40	
1	配电箱6AP	见系统图	台	1	9200	9200.00	施耐德元器件
2	配电箱6APE	见系统图	台	1	11500	11500.00	施耐德元器件
3	配电箱OP1-AP~OP8-AP	见系统图	台	8	28396	227168.00	施耐德元器件；本德隔离变压器
4	配电箱AL1	见系统图	台	1	3600	3600.00	施耐德元器件
5	配电箱AL2	见系统图	台	1	3800	3800.00	施耐德元器件
6	配电箱AHU-AP	见系统图	台	7	28600	200200.00	西门子控制器
7	配电箱PAU-AP	见系统图	台	1	26500	26500.00	西门子控制器
8	五孔插座	220V 10A	个	89	31.5	2803.50	西门子
9	手术室插座箱	220V	个	24	650	15600.00	西门子
10	手术室插座箱	380V	个	8	595	4760.00	西门子
11	单联单控开关	220V 10A	个	43	19.8	851.40	西门子
12	双联单控开关	220V 10A	个	6	21.7	130.20	西门子
13	单联双控开关	220V 10A	个	10	25.5	255.00	西门子
14	LED洁净平板灯	1200*300mm 48w	套	224	295	66080.00	苏州华丽
15	灯具蓄电池	应急90分钟	套	48	365	17520.00	苏州华丽
16	局部等电位端子箱		套	8	1612	12896.00	
17	桥架	300*100	米	138	168	23184.00	国标
18	桥架	300*150	米	330	195	64350.00	国标
19	电线	WDZ-BYJ-2.5	米	7285	2.3	16755.50	津成
20	电线	WDZ-BYJ-4	米	7980	3.2	25536.00	津成
21	电线	WDZ-BYJ-6	米	1740	4.15	7221.00	津成
22	电线	WDZ-BYJ-16	米	660	16.5	10890.00	津成
23	电缆	WDZN-YJY-5X2.5	米	198	14.6	2890.80	津成
24	电缆	WDZN-YJY-5X4	米	135	28.6	3861.00	津成
25	电缆	WDZN-YJY-5X10	米	318	67.5	21465.00	津成
26	电缆	WDZN-YJY-5X16	米	1086	106	115116.00	津成
27	电缆	WDZN-YJY-4X35+16	米	138	201.5	27807.00	津成
28	线管	JDG20	米	3540	13.5	47790.00	国标

29	线管	SC32	米	132	22.5	2970.00	国标
30	线管	JDG40	米	420	30.1	12642.00	国标
31	线管	SC50	米	60	36.2	2172.00	国标
32	线管	PVC16	米	960	3.2	3072.00	



五	弱电工程		元			157508.50	
1	弱电机柜	36U 标准机柜	套	1	4800	4800.00	国标
2	呼叫主机	40回路	套	1	7200	7200.00	亚华
3	呼叫分机		套	13	210	2730.00	亚华
4	吸顶音箱	220V 3W	套	22	230	5060.00	集川
5	音量控制器		套	9	120	1080.00	集川
6	背景音乐主机	见系统图	套	1	6800	6800.00	集川
7	单机门禁		套	3	2400	7200.00	华为
8	网络插口	RJ45	套	31	45.5	1410.50	华为
9	电话插口	RJ45	套	10	31.2	312.00	华为
10	网络电话主机	见系统图	套	1	21500	21500.00	华为
11	监控摄像头	1080P POE供电	套	22	2100	46200.00	华为
12	监控系统主机	见系统图	套	1	7500	7500.00	华为
13	电线	RVV-2*1.5	米	1550	3.16	4898.00	津成
14	网线	六类非屏蔽网线	米	4620	3.4	15708.00	上诚
15	线管	Φ720	米	1860	13.5	25110.00	
总计(一~五)			元			9859617.10	

备注：1、所投产品中要求生产厂家出具的功能证明材料（包括但不限于测试报告、官网和功能截图等）。2、本项目为交钥匙工程。

供应商名称（盖章）：江西铎强贸易有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日期：2021年08月04日

